
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Voltazhi i akumulatorit 40 V max XGT
Goditje në minutë 0 - 3.500  min-1

Kapaciteti i prerjes - dru  135 mm
Alumin  20 mm
Çelik i butë 10 mm
Gama e pjerrësisë 0 - 45°
Lloji i boshtit B lloji
Funksioni orbital  3 orbitale/ prerje e drejtë
Dimensionet (L×W×H) 272 x 84 x 208 mm*1

Pesha* 2,7 kg*2

*1 Me akumulator BL4025/me akumulator BL4020

PËRFITIMET E PËRDORUESIT

• Shumë efektiv për prerje të qetë të materialeve të trasha që e bëjnë mjetin të 
ngarkuar shumë

• Me funksion të reduktimit të lehtë
• Më pak lëkundje: stabilitet i përmirësuar gjatë prerjes për shkak të një pllake 

bazë më të gjerë
• Kontrolli i ndryshueshëm i shpejtësisë nga këmbëza lejon përafrimin më të saktë 

të tehut me vijën e lapsit
• 3 Cilësimet orbitale + prerje e drejtë
• Kapëse teh pa vegël (me një mbajtës teh që lejon zëvendësimin e tehut me një dorë)
• Kontroll i ndryshueshëm i shpejtësisë me anë të numrit
• Start i butë lejon uljen e saktë të tehut në sipërfaqen e pjesës së punës
• Gryka e pluhurit mund të ngjitet për t’u lidhur me fshesën Makita
• Frena elektrik për rritjen e produktivitetit
• Qarku mbrojtës i motorit/bateri mbron nga mbingarkesa, shkarkimi i tepërt dhe 

mbinxehja

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.

JV002G  SHARRA ME MAJË VERTIKALE ME AKUMULATOR

   

AKSESORËT
Udhezuesi
193516-3

Adaptori i udhëzuesit
197252-3

Adaptori i udhëzuesit
193517-1

Mbuluesja
413J99-0

Grykë pluhuri
122C71-6

Mbrojtje nga 
ndarja e drurit

415524-7

Tabaku i brendshem
8359Y2-4

E DISPONUESHME SI
JV002GZ pa akumulator dhe karikues | JV002GD201 me akumulator 2 x BL4025, karikues DC40RA dhe kuti Makpac 3

ZËRI PËRSHTATSHMËRIA
Niveli i fuqisë së zërit: 96 dB(A) Niveli i presionit të zërit: 88 dB(A)
Niveli i vibrimit: dërrasat prerëse/llamarina: 6,1 / 4,2 m/s2

Rekomanduar: BL4020, BL4025, BL4040,  BL4040F

ELEMENTET KRYESORE TË PRODUKTIT

3 Cilësimet orbitale + prerje 
e drejtë
Veprimi optimal i prerjes mund 
të zgjidhet thjesht duke 
rrotulluar levën e ndryshimit.

Kapëse teh pa nevojë për vegla
me një mbajtës teh që lejon 
ndryshimin e tehut me një dorë

Kontroll i ndryshueshëm i 
shpejtësisë me anë të numrit

Numri Pjesa ku punohet
4 - 6 Dru
3 - 6  Çelik i butë
3 - 4 Inoks
3 - 6 Alumin
1 - 4 Plastike

Gama e pjerrësisë
Sharra është e pajisur me aftësinë 
për të kryer prerje me pjerrësi 
(0-45°).

PRODUKTET E NGJASHME

40 V max XGT
JV001
Sharra me maja vertikale me 
akumulator

LXT 18 V
DJV181
Sharra me maja vertikale me 
akumulator

LXT 18 V
DJV182
Sharra me maja vertikale me 
akumulator
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